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LISTA KONKURSOWA 02/2015 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 09 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

PRZASNYSZ 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 15.08.2015 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 181750 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 546 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 110 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:15:34 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1087.30 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 8:40:24 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 945.48 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.25m.4s. 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 REĆKO GRZEGORZ          28- 7- 5 M PL-012-15--9604 -  8:15:34 1087.30   15.00   15.00   1.83  180020 

    2 REĆKO GRZEGORZ          < 2>   6 M PL-012-15-10323 -  8:15:48 1085.77   14.97   14.97   3.66         

    3 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  43- 1- 1 M PL-012-15-10407 -  8:16:42 1076.07   14.94   14.94   5.49  179380 

    4 PASZKO  - BALICKI       34-16- 5 M PL-012-15--8870 -  8:22:06 1067.40   14.92   14.92   7.33  183700 

    5 PASZKO  - BALICKI       < 2>   8 M PL-012-15--8859 -  8:22:11 1066.89   14.89   14.89   9.16         

    6 REĆKO GRZEGORZ          < 3>  24 M PL-012-15--9601 -  8:19:48 1060.19   14.86   14.86  10.99         

    7 SZOMKO KAZIMIERZ        46-28- 5 - PL-012-15--9359 -  8:19:31 1059.07   14.83   14.83  12.82  179530 

    8 PASZKO  - BALICKI       < 3>  12 M PL-012-15--8835 -  8:23:42 1057.57   14.81   14.81  14.65         

    9 SZOMKO KAZIMIERZ        < 2>  10 M PL-012-15--9343 -  8:20:28 1053.17   14.78   14.78  16.48         

   10 SZOMKO KAZIMIERZ        < 3>  11 - PL-012-15--9376 -  8:20:49 1051.01   14.75   14.75  18.32         

   11 SZOMKO KAZIMIERZ        < 4>  14 M PL-012-15--9311 -  8:20:54 1050.50   14.72   14.72  20.15         

   12 PASZKO  - BALICKI       < 4>  20 M PL-012-15--8836 -  8:25:28 1046.92   14.70   14.70  21.98         

   13 IGNATOWSKI SZCZEPAN     30-14- 5 M PL-012-15--9855 -  8:25:25 1041.06   14.67   14.67  23.81  182620 

   14 SZOMKO KAZIMIERZ        < 5>  16 M PL-012-15--9305 -  8:22:36 1040.15   14.64   14.64  25.64         

   15 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 2>  23 M PL-012-15--9831 -  8:25:35 1040.08   14.61   14.61  27.47         

   16 SZOMKO KAZIMIERZ        < 6>  17 M PL-012-15--9339 -  8:23:56 1032.18   14.59   14.59  29.30         

   17 SZOMKO KAZIMIERZ        < 7>  18 M PL-012-15--9345 -  8:23:59 1031.88   14.56   14.56  31.14         

   17 SZOMKO KAZIMIERZ        < 8>  19 - PL-012-15--9361 -  8:23:59 1031.88   14.56   14.56  31.14         

   19 SZOMKO KAZIMIERZ        < 9>  22 M PL-012-15--9321 -  8:24:10 1030.79   14.50   14.50  34.80         

   20 PASZKO  - BALICKI       < 5>  21 - PL-012-15--8861 -  8:29:18 1024.54   14.48   14.48  36.63         

   21 PASZKO  - BALICKI       < 6>  34 M PL-012-15--8808 -  8:29:21 1024.25   14.45   14.45  38.46         

   22 SZOMKO KAZIMIERZ        <10>  25 - PL-012-15--9353 -  8:25:31 1022.87   14.42   14.42  40.29         

   23 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 3>  37 M PL-012-15--9852 -  8:29:06 1019.65   14.39   14.39  42.12         

   24 REĆKO GRZEGORZ          < 4>  28 M PL-012-15--9613 -  8:26:34 1019.56   14.37   14.37  43.96         

   25 SZOMKO KAZIMIERZ        <11>  29 M PL-012-15--9319 -  8:26:28 1017.36   14.34   14.34  45.79         

   26 PANASIUK - JACEWICZ     18- 5- 4 M PL-012-15--8777 -  8:27:59 1013.02   14.31   14.31  47.62  180300 

   27 PANASIUK - JACEWICZ     < 2>  80 - PL-0285-15-4704 -  8:28:00 1012.92   14.28   14.28  49.45         

   28 REĆKO GRZEGORZ          < 5> 109 M PL-012-15--9363 -  8:28:04 1010.97   14.26   14.26  51.28         

   29 SZOMKO KAZIMIERZ        <12>  31 - PL-012-15--9355 -  8:27:42 1010.30   14.23   14.23  53.11         

   30 SOCHA TADEUSZ           76-11- 5 - PL-011-15--6289 -  8:28:53 1010.04   14.20   14.20  54.95  180680 

   31 SZOMKO KAZIMIERZ        <13>  40 S PL-012-15--9331 -  8:28:01 1008.50   14.17   14.17  56.78         

   32 KUŁAK JULIA             14- 3- 3 S PL-012-15-10780 -  8:31:08 1007.88   14.15   14.15  58.61  182560 

   33 SOCHA TADEUSZ           < 2>  55 - PL-012-15--9598 -  8:29:17 1007.79   14.12   14.12  60.44         

   34 PASZKO  - BALICKI       < 7>  39 - PL-012-15--8812 -  8:32:25 1007.04   14.09   14.09  62.27         

   35 KUŁAK JULIA             < 2>  66 S PL-012-15-10755 -  8:31:54 1003.63   14.06   14.06  64.10         

   36 MURASZKOWSKI MIROSŁAW   29- 1- 1 M PL-012-15-10690 -  8:27:20 1002.97   14.04   14.04  65.93  177860 

   37 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 4>  45 M PL-012-15--9833 -  8:32:30 1000.66   14.01   14.01  67.77         

   38 RAUBE ZBIGNIEW          44-14- 5 M PL-012-15--9204 -  8:29:29  998.20   13.98   13.98  69.60  179160 

   39 PASZKO  - BALICKI       < 8>  49 M PL-012-15--8802 -  8:34:36  995.12   13.95   13.95  71.43         

   40 SZOMKO KAZIMIERZ        <14>  41 M PL-012-15--9302 -  8:30:43  993.43   13.93   13.93  73.26         

   41 SZOMKO KAZIMIERZ        <15>  42 M PL-012-15--9314 -  8:30:46  993.16   13.90   13.90  75.09         

   42 SZOMKO KAZIMIERZ        <16>  43 - PL-012-15--9371 -  8:30:47  993.07   13.87   13.87  76.92         

   43 SZOMKO KAZIMIERZ        <17>  58 M PL-012-15--9323 -  8:30:48  992.98   13.84   13.84  78.75         

   44 RAUBE KRYSTYNA          32- 8- 5 M PL-012-15--9214 -  8:30:26  992.94   13.82   13.82  80.59  179160 

   45 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 5>  46 M PL-012-15--9842 -  8:34:30  989.81   13.79   13.79  82.42         

   46 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 6>  47 M PL-012-15--9832 -  8:34:32  989.63   13.76   13.76  84.25         

   47 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 7>  59 M PL-012-15--9848 -  8:34:37  989.19   13.73   13.73  86.08         

   48 RAUBE ZBIGNIEW          < 2>  50 M PL-012-15--9231 -  8:31:09  989.01   13.71   13.71  87.91         

   49 PASZKO  - BALICKI       < 9>  51 M PL-012-15--8810 -  8:35:50  988.52   13.68   13.68  89.74         

   50 RAUBE ZBIGNIEW          < 3>  52 - PL-012-15--9257 -  8:31:16  988.38   13.65   13.65  91.58         

   51 PASZKO  - BALICKI       <10>  62 M PL-012-15--8862 -  8:35:55  988.08   13.62   13.62  93.41         

   52 RAUBE ZBIGNIEW          < 4>  53 M PL-012-15--9212 -  8:31:20  988.02   13.60   13.60  95.24         

   53 RAUBE ZBIGNIEW          < 5>  54 M PL-012-15--9223 -  8:31:21  987.92   13.57   13.57  97.07         

   54 RAUBE ZBIGNIEW          < 6>  57 M PL-012-15--9221 -  8:31:24  987.65   13.54   13.54  98.90         

   55 SOCHA TADEUSZ           < 3>  60 - PL-0405-15--299 -  8:33:04  986.96   13.51   13.51 100.73         

   56 SZOMKO EDWARD           12- 1- 1 M PL-012-15--9733 -  8:33:36  986.87   13.49   13.49 102.56  181190 

   57 RAUBE ZBIGNIEW          < 7>  84 M PL-012-15--9190 -  8:31:46  985.66   13.46   13.46 104.40         

   58 SZOMKO KAZIMIERZ        <18>  67 - PL-012-15--9377 -  8:32:15  985.08   13.43   13.43 106.23         

   59 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 8>  75 M PL-012-15--9856 -  8:35:57  982.09   13.40   13.40 108.06         

   60 SOCHA TADEUSZ           < 4>  61 M PL-012-15--9525 -  8:34:21  980.09   13.38   13.38 109.89         



                                            - 3 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 SOCHA TADEUSZ           < 5>  64 M PL-012-15--9544 -  8:34:35  978.85   13.35   13.35 111.72         

   62 PASZKO  - BALICKI       <11>  63 M PL-012-15--8837 -  8:37:46  978.34   13.32   13.32 113.55         

   63 PASZKO  - BALICKI       <12>  73 M PL-012-15--8814 -  8:37:51  977.91   13.29   13.29 115.38         

   64 SOCHA TADEUSZ           < 6>  65 M PL-012-15--9543 -  8:34:51  977.44   13.27   13.27 117.22         

   65 SOCHA TADEUSZ           < 7>  72 - PL-011-15--6290 -  8:35:17  975.16   13.24   13.24 119.05         

   66 KUŁAK JULIA             < 3>---- S PL-012-15-10779 -  8:37:20  974.52   13.21   13.21 120.88         

   67 SZOMKO KAZIMIERZ        <19>  68 - PL-012-15--9356 -  8:34:22  973.77   13.18   13.18 122.71         

   68 SZOMKO KAZIMIERZ        <20>  69 M PL-012-15--9318 -  8:34:30  973.06   13.16   13.16 124.54         

   69 SZOMKO KAZIMIERZ        <21>  70 M PL-012-15--9341 -  8:34:48  971.48   13.13   13.13 126.37         

   70 SZOMKO KAZIMIERZ        <22>  71 S PL-012-15--9328 -  8:34:50  971.31   13.10   13.10 128.21         

   71 SZOMKO KAZIMIERZ        <23>  85 S PL-012-15--9307 -  8:34:59  970.52   13.07   13.07 130.04         

   72 SOCHA TADEUSZ           < 8>  74 - PL-012-15--9592 -  8:36:19  969.75   13.05   13.05 131.87         

   73 PASZKO  - BALICKI       <13>  81 M PL-012-15--8831 -  8:39:28  969.56   13.02   13.02 133.70         

   74 SOCHA TADEUSZ           < 9>  78 M PL-012-15--9514 -  8:36:47  967.32   12.99   12.99 135.53         

   75 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 9>  76 M PL-012-15--9847 -  8:38:57  966.50   12.96   12.96 137.36         

   76 IGNATOWSKI SZCZEPAN     <10>  77 M PL-012-15--9864 -  8:38:58  966.41   12.94   12.94 139.19         

   77 IGNATOWSKI SZCZEPAN     <11>  79 M PL-012-15--9886 -  8:39:04  965.90   12.91   12.91 141.03         

   78 SOCHA TADEUSZ           <10> 108 - PL-012-15--9564 -  8:37:11  965.26   12.88   12.88 142.86         

   79 IGNATOWSKI SZCZEPAN     <12>  95 M PL-012-15--9863 -  8:39:21  964.46   12.85   12.85 144.69         

   80 PANASIUK - JACEWICZ     < 3>  97 M PL-012-15--8746 -  8:37:00  964.17   12.83   12.83 146.52         

   81 PASZKO  - BALICKI       <14>  94 - PL-012-15--8869 -  8:41:18  960.27   12.80   12.80 148.35         

   82 BORYS GRZEGORZ          13- 1- 1 M PL-012-15-10214 -  8:38:38  958.63   12.77   12.77 150.18  180830 

   83 RAUBE KRYSTYNA          < 2>  87 - PL-012-15--9286 -  8:37:04  957.73   12.74   12.74 152.01         

   84 RAUBE ZBIGNIEW          < 8>  86 - PL-012-15--9249 -  8:37:07  957.48   12.72   12.72 153.85         

   85 SZOMKO KAZIMIERZ        <24>  92 M PL-012-15--9336 -  8:37:31  957.41   12.69   12.69 155.68         

   86 RAUBE ZBIGNIEW          < 9>  90 M PL-012-15--9209 -  8:37:09  957.31   12.66   12.66 157.51         

   86 RAUBE KRYSTYNA          < 3>  88 M PL-012-15--9243 -  8:37:09  957.31   12.66   12.66 157.51         

   88 RAUBE KRYSTYNA          < 4>  89 M PL-012-15--9271 -  8:37:11  957.14   12.61   12.61 161.17         

   89 RAUBE KRYSTYNA          < 5>  99 M PL-012-15--9183 -  8:37:12  957.05   12.58   12.58 163.00         

   90 RAUBE ZBIGNIEW          <10>  91 M PL-012-15--9184 -  8:37:34  955.18   12.55   12.55 164.84         

   91 RAUBE ZBIGNIEW          <11> 100 - PL-012-15--9260 -  8:37:36  955.01   12.52   12.52 166.67         

   92 SZOMKO KAZIMIERZ        <25>  93 M PL-012-15--9306 -  8:38:13  953.85   12.50   12.50 168.50         

   92 SZOMKO KAZIMIERZ        <26>  98 M PL-012-15--9337 -  8:38:13  953.85   12.50   12.50 168.50         

   94 PASZKO  - BALICKI       <15> 106 - PL-012-15--8855 -  8:42:49  952.72   12.44   12.44 172.16         

   95 IGNATOWSKI SZCZEPAN     <13>  96 M PL-012-15--9865 -  8:42:11  950.24   12.41   12.41 173.99         

   96 IGNATOWSKI SZCZEPAN     <14>---- M PL-012-15--9838 -  8:42:18  949.66   12.39   12.39 175.82         

   97 PANASIUK - JACEWICZ     < 4> 107 M PL-012-15--8794 -  8:39:59  949.03   12.36   12.36 177.66         

   98 SZOMKO KAZIMIERZ        <27> 101 M PL-012-15--9320 -  8:39:11  948.97   12.33   12.33 179.49         

   99 RAUBE KRYSTYNA          < 6> 103 M PL-012-15--9242 -  8:38:49  948.86   12.30   12.30 181.32         

  100 RAUBE ZBIGNIEW          <12> 102 - PL-012-15--9240 -  8:38:50  948.77   12.28   12.28 183.15         

  101 SZOMKO KAZIMIERZ        <28>---- M PL-012-15--9326 -  8:39:14  948.72   12.25   12.25 184.98         

  102 RAUBE ZBIGNIEW          <13> 104 - PL-012-15--9255 -  8:38:51  948.69   12.22   12.22 186.81         

  103 RAUBE KRYSTYNA          < 7> 105 M PL-012-15--9246 -  8:38:52  948.61   12.19   12.19 188.64         

  104 RAUBE ZBIGNIEW          <14>---- - PL-012-15--9292 -  8:38:53  948.52   12.17   12.17 190.48         

  105 RAUBE KRYSTYNA          < 8>---- M PL-012-15--9279 -  8:38:55  948.35   12.14   12.14 192.31         

  106 PASZKO  - BALICKI       <16>---- M PL-012-15--8857 -  8:43:43  948.29   12.11   12.11 194.14         

  107 PANASIUK - JACEWICZ     < 5>---- M PL-012-15--8785 -  8:40:22  947.12   12.08   12.08 195.97         

  108 SOCHA TADEUSZ           <11>---- M PL-012-15--9519 -  8:40:48  946.96   12.06   12.06 197.80         

  109 REĆKO GRZEGORZ          < 6> 110 M PL-012-15-10309 -  8:40:16  946.15   12.03   12.03 199.63         

  110 REĆKO GRZEGORZ          < 7>---- M PL-012-15--9614 -  8:40:24  945.48   12.00   12.00 201.47         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  111 RAUBE ZBIGNIEW          <15>---- M PL-012-15--9219 -  8:39:30  945.44                                

  112 REĆKO GRZEGORZ          < 8>---- M PL-012-15--9381 -  8:40:25  945.40                                

  113 RAUBE ZBIGNIEW          <16>---- M PL-012-15--9152 -  8:39:31  945.35                                

  114 REĆKO GRZEGORZ          < 9>---- M PL-012-15--9624 -  8:40:27  945.24                                

  115 RAUBE KRYSTYNA          < 9>---- M PL-012-15--9253 -  8:39:33  945.19                                

  116 SOCHA TADEUSZ           <12>---- M PL-012-15--9534 -  8:41:19  944.40                                

  117 PASZKO  - BALICKI       <17>---- - PL-012-15--8815 -  8:44:38  943.83                                

  118 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  < 2>---- M PL-012-15-10426 -  8:40:09  943.36                                

  119 RAUBE ZBIGNIEW          <17>---- M PL-012-15--9201 -  8:39:56  943.28                                

  120 SOCHA TADEUSZ           <13>---- M PL-012-15--9524 -  8:41:42  942.51                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 SZOMKO KAZIMIERZ         5    5   10     73.29    48.56   121.85  

      2 REĆKO GRZEGORZ           5    5   10     73.46    44.37   117.83  

      3 IGNATOWSKI SZCZEPAN      5    5   10     71.47    43.62   115.09  

      4 RAUBE ZBIGNIEW           5    5   10     68.40    44.62   113.02  

      5 PASZKO  - BALICKI        5    4    9     73.77    35.51   109.28  

      6 SOCHA TADEUSZ            5    5   10     65.05    43.59   108.64  

      7 RAUBE KRYSTYNA           5    3    8     63.97    26.69    90.66  

      8 PANASIUK - JACEWICZ      4    1    5     51.58     9.56    61.14  

      9 KUŁAK JULIA              3    2    5     41.42    17.47    58.89  

     10 JACEWICZ IWONA                5    5              47.39    47.39  

     11 SIPKO MARCIN                  3    3              26.59    26.59  

     12 MUDREWICZ K.-KREMPA W.   1    0    1     14.94     0.00    14.94  

     13 MURASZKOWSKI MIROSŁAW    1    0    1     14.04     0.00    14.04  

     14 SZOMKO EDWARD            1    0    1     13.49     0.00    13.49  

     15 BORYS GRZEGORZ           1    0    1     12.77     0.00    12.77  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9345  -   2     24.56   315.58 

       2 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9353  -   2     24.21   315.58 

       3 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9343  -   2     24.09   315.58 

       4 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9339  -   2     23.59   315.58 

       5 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9359  -   2     23.55   315.58 

       6 REĆKO GRZEGORZ         PL-012-15-10323  -   2     23.53   316.56 

       7 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9371  -   2     23.38   315.58 

       8 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8870  -   2     23.30   323.92 

       9 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9323  -   2     23.22   315.58 

      10 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9305  -   2     23.08   315.58 

      11 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9302  -   2     23.03   315.58 

      12 PANASIUK - JACEWICZ    PL-0285-15-4704  -   2     22.82   317.12 

      13 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9377  -   2     22.76   315.58 

      14 KUŁAK JULIA            PL-012-15-10755  -   2     22.68   321.64 

      15 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-15--9852  -   2     22.62   321.76 

      16 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8837  -   2     22.55   323.92 

      17 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9356  -   2     22.54   315.58 

      18 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9306  -   2     22.42   315.58 

      19 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8855  -   2     22.34   323.92 

      20 RAUBE KRYSTYNA         PL-012-15--9246  -   2     21.68   314.88 

      21 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-15--9838  -   2     21.52   321.76 

      22 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8814  -   2     21.34   323.92 

      23 REĆKO GRZEGORZ         PL-012-15-10309  -   2     21.00   316.56 

      24 RAUBE KRYSTYNA         PL-012-15--9242  -   2     20.99   314.88 

      25 REĆKO GRZEGORZ         PL-012-15--9604  -   1     15.00   180.02 

      26 MUDREWICZ K.-KREMPA W. PL-012-15-10407  -   1     14.94   179.38 

      27 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8859  -   1     14.89   183.70 

      28 REĆKO GRZEGORZ         PL-012-15--9601  -   1     14.86   180.02 

      29 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8835  -   1     14.81   183.70 

      30 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9376  -   1     14.75   179.53 

      31 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9311  -   1     14.72   179.53 

      32 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8836  -   1     14.70   183.70 

      33 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-15--9855  -   1     14.67   182.62 

      34 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-15--9831  -   1     14.61   182.62 

      35 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9361  -   1     14.56   179.53 

      36 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9321  -   1     14.50   179.53 

      37 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8861  -   1     14.48   183.70 

      38 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8808  -   1     14.45   183.70 

      39 REĆKO GRZEGORZ         PL-012-15--9613  -   1     14.37   180.02 

      40 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9319  -   1     14.34   179.53 

      41 PANASIUK - JACEWICZ    PL-012-15--8777  -   1     14.31   180.30 

      42 REĆKO GRZEGORZ         PL-012-15--9363  -   1     14.26   180.02 

      43 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9355  -   1     14.23   179.53 

      44 SOCHA TADEUSZ          PL-011-15--6289  -   1     14.20   180.68 

      45 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9331  -   1     14.17   179.53 

      46 KUŁAK JULIA            PL-012-15-10780  -   1     14.15   182.56 

      47 SOCHA TADEUSZ          PL-012-15--9598  -   1     14.12   180.68 

      48 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8812  -   1     14.09   183.70 

      49 MURASZKOWSKI MIROSŁAW  PL-012-15-10690  -   1     14.04   177.86 

      50 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-15--9833  -   1     14.01   182.62 

      51 RAUBE ZBIGNIEW         PL-012-15--9204  -   1     13.98   179.16 

      52 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8802  -   1     13.95   183.70 

      53 SZOMKO KAZIMIERZ       PL-012-15--9314  -   1     13.90   179.53 

      54 RAUBE KRYSTYNA         PL-012-15--9214  -   1     13.82   179.16 

      55 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-15--9842  -   1     13.79   182.62 

      56 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-15--9832  -   1     13.76   182.62 

      57 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-15--9848  -   1     13.73   182.62 

      58 RAUBE ZBIGNIEW         PL-012-15--9231  -   1     13.71   179.16 

      59 PASZKO  - BALICKI      PL-012-15--8810  -   1     13.68   183.70 

      60 RAUBE ZBIGNIEW         PL-012-15--9257  -   1     13.65   179.16 



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 6 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 SZOMKO KAZIMIERZ        10   10   20    146.35    96.81   243.16  

      2 SOCHA TADEUSZ           10   10   20    133.99    90.98   224.97  

      3 PASZKO  - BALICKI       10    5   15    143.59    45.41   189.00  

      4 RAUBE ZBIGNIEW          10    6   16    133.44    52.65   186.09  

      5 IGNATOWSKI SZCZEPAN     10    5   15    138.26    43.62   181.88  

      6 RAUBE KRYSTYNA           8    5   13    101.04    45.18   146.22  

      7 REĆKO GRZEGORZ           7    5   12     97.49    44.37   141.86  

      8 JACEWICZ IWONA               10   10              93.07    93.07  

      9 PANASIUK - JACEWICZ      5    2    7     65.86    18.10    83.96  

     10 KUŁAK JULIA              3    2    5     41.42    17.47    58.89  

     11 SIPKO MARCIN                  3    3              26.59    26.59  

     12 MUDREWICZ K.-KREMPA W.   1    0    1     14.94     0.00    14.94  

     13 MURASZKOWSKI MIROSŁAW    1    0    1     14.04     0.00    14.04  

     14 SZOMKO EDWARD            1    0    1     13.49     0.00    13.49  

     15 BORYS GRZEGORZ           1    0    1     12.77     0.00    12.77  

 


